

ÅRSREDOVISNING

för

Castal Entreprenör AB

Org.nr. 556896-5759

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Bendz, Styrelseledamot

2024-06-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar försäljning av konfektion, hudvård/kosmetika, konfektyrer, snacks, USB-minne, kosttillskott, träningsredskap, arrangemang av cuper och event samt fotografering. Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har drabbats mycket av den pågående Covid 19 pandemin då bolagets kunder har stängt på grund av restriktionerna. Under 2022 har orderingången ökat men på grund av prisökningar har marginalerna minskat då man inte kunnat ta höjd för detta av kunderna. Fortsatt försöker bolaget att öka verksamheten.

Egna aktier

antal och nominellt belopp för egna aktier som innehas av företaget, den andel av...
 antal och nominellt belopp för de egna aktier som har förvärvats under räkenskapsåret...
 antal och nominellt belopp för de egna aktier som har överlåtits under räkenskaps

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	655 569	636 641	453 060	685 359
Resultat efter finansiella poster	-31 811	-86 271	-82 651	-89 849
Soliditet (%)	21,59	20,13	15,31	8,76
Balansomslutning	244 691	251 510	332 525	405 887

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	86 916	-86 271	50 645
Balanseras i ny räkning		-86 271	86 271	0
Erhållna aktieägartillskott		34 000		34 000
Årets resultat			-31 811	-31 811
Belopp vid årets utgång	50 000	34 645	-31 811	52 834

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade aktieägartillskott
 uppgår till:

Sida 2 av 1095 588

1 061 588

Castal Entreprenör AB

Org.nr. 556896-5759

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	34 645
Årets resultat	<u>-31 811</u>
	2 834

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 834</u>
	2 834

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Castal Entreprenör AB

Org.nr. 556896-5759

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		655 569	636 641
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>655 569</u>	<u>636 641</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-355 207	-337 843
Övriga externa kostnader		-250 815	-284 926
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-75 000	-93 150
Summa rörelsekostnader		<u>-681 022</u>	<u>-715 919</u>
Rörelseresultat		-25 453	-79 278
Finansiella poster			
Ränteintäkter		673	0
Räntekostnader		-7 031	-6 993
Summa finansiella poster		<u>-6 358</u>	<u>-6 993</u>
Resultat efter finansiella poster		-31 811	-86 271
Resultat före skatt		-31 811	-86 271
Årets resultat		<u>-31 811</u>	<u>-86 271</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	2	<u>75 000</u>	<u>150 000</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		75 000	150 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		75 000	150 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>26 955</u>	<u>36 527</u>
Summa varulager		26 955	36 527
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		131 789	54 800
Övriga fordringar		<u>7 060</u>	<u>6 297</u>
Summa kortfristiga fordringar		138 849	61 097
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 887</u>	<u>3 885</u>
Summa kassa och bank		3 887	3 885
Summa omsättningstillgångar		169 691	101 509
SUMMA TILLGÅNGAR		244 691	251 509

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		34 645	86 915
Årets resultat		-31 811	-86 271
Summa fritt eget kapital		<u>2 834</u>	<u>644</u>
Summa eget kapital		52 834	50 644
Långfristiga skulder	4		
Checkräkningskredit		85 249	73 578
Övriga skulder		65 804	101 304
Summa långfristiga skulder		<u>151 053</u>	<u>174 882</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 976	8 762
Övriga skulder		9 828	8 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		<u>40 804</u>	<u>25 983</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		244 691	251 509

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Goodwill 10

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Goodwill	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	750 000	750 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>750 000</u>	<u>750 000</u>
	Ingående avskrivningar	-600 000	-525 000
	Årets avskrivningar	-75 000	-75 000
	Utgående avskrivningar	<u>-675 000</u>	<u>-600 000</u>
	Redovisat värde	75 000	150 000
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	376 777	376 777
	Utgående anskaffningsvärden	<u>376 777</u>	<u>376 777</u>
	Ingående avskrivningar	-376 777	-358 627
	Årets avskrivningar	0	-18 150
	Utgående avskrivningar	<u>-376 777</u>	<u>-376 777</u>
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hovås

Mats Bendz

Mats Bendz

2024-06-06